ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01.12.2015

  № 59
г. Слободской

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА НА
2016 ГОД
В целях дальнейшего совершенствования деятельности финансового управления, организации финансовой, экономической и контрольной работы в районе ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график контрольной работы финансового управления Слободского района на 2016год. Прилагается.
2.Утвердить план проведения проверок соблюдения требований заказчиками законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и иных нормативных правовых актов, а так же в отношении условий исполнения муниципальными заказчиками заключенных муниципальных контрактов и договоров на 2016 год. Прилагается.
3.Начальникам отделов финансового управления:

3.1.Обеспечить выполнение плана контрольной работы на 2016год.

3.2.Обеспечить своевременное составление и качественное исполнение квартальных планов работы отделов в соответствии с предусмотренными мероприятиями в плане контрольной работы на 2016 год.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                                    И.Н.Зорина

	Приложение № 1 к приказу от 01.12.2015 № 59.

ПЛАН-ГРАФИК

проведения ревизий и проверок в учреждениях и организациях,

финансируемых из бюджета Слободского муниципального района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование учреждений и организаций, подлежащих ревизии (проверке)
	Объем расходов   в 2015г., тыс. руб.
	Плановые ревизии (проверки) проводятся
	Участвуют в ревизии (проверке)
	Изменения внесенные в план-график
	Примечание

	Срок проведения ревизии (проверки)
	Наименование контроля (ревизия, проверка)
	Ответствен. за проведение ревизии (проверки)

	1
	2
	4
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципальное казённое учреждение районный методический кабинет Слободского района Кировской области

	январь-февраль
	ревизия
	Батухтина Е.Н.
	Специалисты финансового Управления, специалисты централизованных отраслевых бухгалтерий

	2
	Администрация Ильинского сельского поселения Слободского района Кировской области

	февраль
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №7 посёлка городского типа Вахруши Слободского района Кировской области

	март
	ревизия
	Батухтина Е.Н.

	4
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Бобино Слободского района Кировской области

	апрель
	ревизия
	Батухтина Е.Н.

	5
	Администрация Октябрьского сельского поселения Слободского района Кировской области

	июнь
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	6
	МУП Слободские пассажирские перевозки

	июнь-июль
	проверка
	Будина О.А.

	7
	Администрация Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

	июль-август
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	8
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа д.Стулово Слободского района Кировской области

	август
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Совье Слободского района Кировской области

	сентябрь-октябрь
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Салтыки Слободского района Кировской области

	октябрь
	проверка
	Батухтина Е.Н

	11
	муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия управления образования Слободского района

	октябрь
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	12
	Муниципальное казенное учреждение Межотраслевая централизованная бухгалтерия управления социального развития администрации Слободского района

	октябрь-ноябрь
	проверка
	Батухтина Е.Н.

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Волково Слободского района Кировской области

	ноябрь-декабрь
	ревизия
	Батухтина Е.Н.

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированоого вида № 4 посёлка городского типа Вахруши Слободского района Кировской области

	декабрь
	ревизия
	Батухтина Е.Н.

Главный специалист по контролю                                                                       Е.Н. Батухтина